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Referat HI-billard bestyrelsesmøde 

Tirsdag den 6. februar 2024  

Til sted:  

Per Perle Nielsen (ref.), Erik Jørgensen, Søren Frandsen, Per Taarnborg, Svend Nordfang 

og Jack Fravn. 

Afbud: Palle Jensen 

1. Velkommen ved afdelingslederen 
Skønt af være stort set fuldtallige (Afbud Palle) – Velkommen til. Hovedformålet er 

planlægning af klubmesterskabet. Men vi tager lige de andre punkter først. 

 

Godkendelsen af referat fra sidst. 

Vi mangler status på hvornår ”bord 2” bliver repareret. Per N følger op med TK. 

 

Per N er ked af at FSKBH-kampene ligger stort set hver torsdag. Det gør at han 

ikke været så aktiv og synlig i klubben som jeg gerne ville. Det gælder for alle 8 

mand + afløsere.  

 

Alarmen til billardlokalet kører nu igen selvstændigt uafhængigt af 

motorcykelklubbens lokale. Så nu skal vi ikke længere ud af lokalet når MC-

drengene går. 

 

Modtager alle Jernbanefritid bladet? Hvis ikke, så oplys det venligst til Per N. 

Billard er altid godt repræsenteret i bladet. Men Per N modtager gerne ideer til 

emner eller en god historie der kunne komme i bladet. 

 

2. Gennemgang af billardkalender 23/24 

Der er ikke kommet nye aftaler i kalenderen.  

Turneringerne i FSKBH stopper her i februar.  

 

3. Nyt fra turneringslederen 
Det er et problem for vores klub at FSKBH 2-mands pludselig er placeret på fast 

ugedag (torsdag) uden varsel. Per N. har giver besked til Søren Kierstein i FSKBH 

om, at vi ikke ønsker det i kommende sæson. Og at det kan betyde fald i tilmeldte 

hold til kommende sæson, såfremt de ikke ændrer det. Desuden er der nogen der 

syntes at det er meget at skulle spille 13 kampe på en sæson. 

 

De interne turneringer kører, men der er ikke spillet så mange kampe som en 
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normal sæson. Det hænger sammen med ovenstående.  

 

På ranglisten er der f.eks. kun spillet 12 kampe siden opstart. Husk at man godt kan 

udfordre 5 op på listen selvom man ”hænger i nederste navne bunke. 

 

Husk Klubmesterskab i Grøndal 2. marts 2024 (invitation sendt på mail 10/2 2024) 

 

Husk stævne i Odense 23. marts 2024 (sidste frist for tilmelding 7. marts 2024) 

 

4. Klublokalet / Bordet rundt 
Der har været en del snak omkring rengøring af lokalet og andre brugere der ikke 

kan finde ud af at rydde op efter sig. Vi havde i bestyrelsen igen en snak om hvorfor 

vi selv skal gøre rent. Men det kommer vi ikke uden om. Alternativt skal vi betale os 

fra det og det mener vi ikke at vi vil bruge penge på. Derfor er der lavet en turnus 

hvor vi på månedsbasis skal skiftes til at gøre lokalet rent. 

 

Per N. har udarbejdet en plan for rengøring/spilleregler for brug af billardlokalet på 

Ellebjerg. Faste brugere af billardlokalet er HI billard og DJ-pensionisterne. 

Bestyrelsen har gennemgået og godkendt den og den er nu sendt videre til TK. 

 

Vi får et skab i mellemgangen til rengøringsmidler etc. 

 

Rengøringsplan og spilleregler er vedhæftet i mailen. 

 

Planen og oversigten sendes til formand for DJ Pensionisterne som orienterer hans 

medlemmer. 

 

Der bliver sat et ekstra Whiteboard op ved lånekøerne. Denne tavle er vores. 

DJ-pensionisterne savner deres gamle kridttavle, så de er blevet lovet at de kan få 

lidt mere plads på det whiteboard vi allerede har i lokalet. 

 

Afløb i kælder er blevet undersøgt og nedfaldsstamme er blevet renset. Men det vil 

være et tilbagevendende problem med håndvask på badeværelse og håndvask 

køkken, da der er fejl i konstruktionen. Det vil være alt for dyrt at reparere. Så vi må 

leve med det som det er. 

 

Erik gennemgik regnskabet og det ser ok ud men vi havde et lille underskud i 

ølkassen. Hermed en reminder om at man altid husker at sætte kryds når man 

tager en øl eller sodavand og afregne inden man går, enten med kontanter i den 

grønne pengekasse eller til vores MobilePay box 1175KZ 

 

5. Planlægge HI Klubmesterskab 2024 

Stævnet afvikles lørdag den 2. marts i Grøndals centeret. 
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Vi har fordelt opgaverne imellem os ift. KM 2024 og gennemgået 

invitation/tilmelding.  

 

Invitation udsendt på mail til alle HI billard medlemmer 10. februar. 

Per Taarnborg ville gerne have mulighed for at afvikle klubmesterskab som en 

handicapturnering i de lavere rækker og at man fremover måske kan have fri 

tilmelding til den række man gerne vil prøve kræfter med. Per N. overvejer dette 

forslag og vil tage det med som et punkt på afdelingsmødet i maj 2024. 

 

6. Evt. 
 

Erik spurgte ind til vores overvågningskamera i lokalet og mener at det måske ikke 

er lovligt. Efter en snak i lokalet er vi enige om at det er lovligt men ikke må 

misbruges. Kun få i HI bestyrelse har adgang til at kunne se hvad der sker i lokalet 

og det er ikke for at overvåge os, men for at kunne se hvis der pludselig kommer 

uventede gæster. Vi får rekvireret et par skilte med info om at der er kamera i 

lokalet. 

 

HI-generalforsamling Ellebjerg onsdag den 14/2 kl. 18. Jeg deltager. 

 

Næste bestyrelsesmøde 23. april 2024 kl. 16:30 

 

 

 

Mvh 

Bestyrelsen HI billard 

 

 


